СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Шестьдесят восьмой сессии (четвертого созыва)
 от 19 июня 2015 г.                                                                                                № 1
О внесении изменения в решение 61-ой сессии № 1 от 09.12.2014 г. «О  бюджете  Боровского сельсовета Болотнинского района  Новосибирской области на
 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.»
 Внести в решение 61-ой сессии четвертого созыва Совета депутатов Боровского сельсовета Болотнинского района « О бюджете Боровского сельсовета Болотнинского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» № 1 от 09.12.2014 г. следующие  изменения:
1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
      1. Утвердить основные характеристики бюджета  Боровского сельсовета на 2015 год:

1) общий объем доходов бюджета  Боровского сельсовета в сумме 5598,4 тыс.руб., в том числе объем безвозмездных поступлений  в сумме 4125,1 тыс.рублей, из них общий объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов Российской Федерации в сумме 4115,1 тыс.рублей;
2) общий объем расходов бюджета  Боровского сельсовета в сумме 5891,1 тыс.руб.

3) установить предельный размер дефицита бюджета Боровского сельсовета на 2015 год в сумме 292,7 тыс.рублей с учетом остатка денежных средств на счетах.
2. п.4.1 ст.4 изложить в следующей редакции:

    Установить, что из бюджета Боровского сельсовета предоставляются субсидии

МКП «Боровское ЖКХ» в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных ведомственной структурой расходов бюджета Боровского сельсовета на 2015 год в сумме 697,0 тыс.рублей в том числе:

1) на погашение задолженности за топливно-энергетические ресурсы в сумме

579,8 тыс.руб.;

2) на подготовку объектов жилищно-коммунального хозяйства в осенне-зимний период ( приобретение угля) в сумме 82,2 тыс.руб.;
3) на содержание объектов коммунальной инфраструктуры в сумме 35,0 тыс.руб.
3. Утвердить таблицу 1 приложения  3 «Доходы бюджета Боровского сельсовета на 2015 год » в прилагаемой редакции к настоящему решению.
4. Утвердить таблицу 1 приложения  5 «Ведомственная структура расходов бюджета  Боровского сельсовета на 2015 год » в прилагаемой редакции к настоящему решению.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава Боровского сельсовета                               С.Л.Негатин